
O B J E D N Á V K A číslo :  OBJ/112/2025 

 Objednatel IČO: 75029871 DIČ:  

   Mateřská škola Ostrava - Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace 

 Adamusova 1041/7  

 700 30  Ostrava  Dodavatel IČO: 25358928 DIČ: CZ25358928 

 

Zapsaná v Obchodním rejstříku u 

Krajského soudu v Ostravě, spis. zn.  Pr  

306 
 wamp in, s.r.o. 

    Slavníkovců 449/15a 

 Bankovní spojení    Mariánské Hory 

 Číslo účtu: 78034761/0100  709 00  Ostrava 

 Banka:    

  nejsme plátci DPH   

 

 

Objednáváme: 
dodatek č.1 k objednávce číslo 78/2025 - rozšíření rozsahu projekčních 

prací 

 Na základě dohody smluvních stran dochází k rozšíření rozsahu projekčních prací oproti původní objednávce č. 78/2025 ze dne 

2.5. 2025 - Vypracování projektové dokumentace "Oprava prádelny včetně přilehlé místnosti v MŠ Adamusova 7, Ostrava-Hrabůvka. 

 

- Rozšíření rozsahu projekčních prací o vyřízení povolení stavby - změna užívání. 

- Inženýrská činnost - vyřízení stanovisek dotčených orgánů HZS a KHS a dopracování PBŘ, Světelně technická studie atd. 

 

Termín zpracování k podání žádosti o povolení: 3 měsíce (s ohledem na vydání stanovisek), prodloužení stávajícího termínu. 

 

Cena dodatku:      23 000,00 Kč bez DPH 

                               27 830,00 Kč s DPH 

 

Původní cena dle objednávky č. 78/2025       52 000,00 Kč bez DPH 

Navýšení ceny:                                               23 000,00 Kč bez DPH 

Nová celková cena                                         75 000,00 Kč bez DPH 

                                                                        90 750,00 Kč s DPH                                        

 

Ostatní ustanovení původní objednávky zůstávají beze změny. 

    Cena dodatku: 

 
Cena bez DPH v KČ  

23 000,00 
 

 
Cena celkem v KČ  

27 830,00 
 

 
Lhůta plnění 

 

 
 

 

 • Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. 

• Fakturu zašlete datovou schránkou nebo e-mailem objednatele. 

• Datum splatnosti faktury je stanoveno na 14 dní od data přijetí do organizace. 

• Smluvní strany výslovně souhlasí s uvedením celého textu této objednávky, a to včetně všech případných příloh a dodatků, v 

centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto objednávku uveřejnit dána 

tímto zákonem. 

• Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných 

právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

• Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. 

• Smluvní strany se dohodly, že objednávku zveřejní objednatel. 

 

 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci ve smyslu vyhlášky MF č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 

320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole): 

 



PŘÍKAZCE OPERACE  Bc. Alexandra Bajgarová 

 Dne: 10.7.2025 Podpis: 

SPRÁVCE ROZPOČTU  Vendula Lukovská 

 Dne:10.7.2025 Podpis: 

 

 Dne:  10.07.2025  Datová schránka:  

 Vyřizuje:  Bc. Alexandra Bajgarová  E-mail pro fakturaci:  ucetni@msadamusova.cz 

 Telefon:  773 606 230   

 E-mail:  reditelka@msadamusova.cz   

 Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 

 

 


